

Gorzów Wielkopolski dn. 12 marca 2025 r.

WYJAŚNIANIE TREŚCI SWZ

**Dotyczy: „Remont cel mieszkalnych w oddziale A – III budynku aresztu śledczego
w Zakładzie Karnym w Gorzowie Wlkp.”**

Numer sprawy: DKW.2232.3.2025

Zamawiający – Zakład Karny w Gorzowie Wielkopolskim, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych (ustawa Pzp) (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zawiadamia, że wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Zakład Karny w Gorzowie Wielkopolskim udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

Treść zapytania nr 1

Czy należy zastosować w pomieszczeniu wc - ustęp wandaloodporny wraz z dedykowanym przyciskiem podtynkowym. Proszę jeśli to możliwe o podanie przykładowego referencyjnego produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga misek ustępowych oraz umywalek o niżej podanych parametrach technicznych:

Miska ustępowa (ceramiczna), zestaw spłukujący WC natynkowy (Zestaw spłukujący podtynkowy zawierający:

- popychacz TC do ściany o grubości E = 15-200 mm
- automat spłukujący
- przewód impulsowy do łączenia popychacza z zaworem
- rura PCV 647 x 527 mm
- nierdzewna kaseta – obudowa naścienna o wymiarach 300 x 200 x 100 mm
- zasilanie G Z 3/4"
- uruchamiany przez naciśnięcie przycisku
- jednorazowy wypływ wody regulowany 6-9 l
- przystosowany do rury spustowej o średnicy 32 mm
- przyłącze GZ 1 1/4"
- wykonanie wandaloodporne

Zestaw wyposażony w system antyblokadowy S uniemożliwiający ciągły wypływ wody do muszli oraz nierdzewną kasetę maskującą do mocowania popychacza i zaworu spłukującego.

Akcesoria dodatkowe: śruba mocująca nierdzewna przeciwoodkręciowa, klucz do śrub nr PIN_SEC)

Treść zapytania nr 2

Czy umywalka również ma być w wykonaniu wandaloodpornym wraz z dedykowaną baterią - proszę o podanie przykładowego wzorcowego produktu. Zakładam że Zamawiający oczekuje montażu produktów ofertowanych przez producentów t.j. Delabie czy Presto

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga umywalek ściennych o niżej podanych parametrach technicznych:

1. Umywalka ścienna, (ceramiczna).
2. Bateria : Wykonawca dokona montażu baterii już zakupionych przez Zamawiającego.

Treść zapytania nr 3

Proszę o informację czy nowe oprawy mają być w wykonaniu wandaloodpornym. Jeśli tak to proszę o potwierdzenie że parametr IK 9 oprawy jest wystarczający.

Odpowiedź:

Oprawa elektryczne będą demontowane przez Wykonawcę a montowane przez Zamawiającego.

Treść zapytania nr 4

Proszę o podanie informacji na temat referencyjnych drzwi do wc oraz określenie czy ościeżnica ma być stalowa czy drewniana? Proszę określenie czy ościeżnica ma być obejmująca czy kątowna.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga następujących warunków technicznych drzwi. Konstrukcja – wypełnienie „plaster miodu” lub płyta wiórowo-otworowa, obłożone płytą MDF lub HDF z podcięciem wentylacyjnym. Ościeżnica stalowa uniwersalna.

Treść zapytania nr 5

Czy Zamawiający na czas prowadzenia prac udostępni Wykonawcy - Przedstawicieli wykonawcy kartę dostępu do swobodnego poruszania się, w celu bezproblemowego i bez zbędnej zwłoki mógł dotrzeć do miejsca wykonywania prac. Jest to dość ważna i istotna sprawa choćby w przypadku usuwania odpadów budowlanych i gruzu. Wykonawca jeśli za każdym razem będzie musiał czekać na strażnika w celu wyniesienia gruzu na parter i przejścia przez kilka krat straci dużo czasu co może wpłynąć na wysokość oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępni kart dostępu ani kluczy. Kraty przejściowe będą otwierane przez funkcjonariusza Służby Więziennej. Ruch będzie się odbywał na życzenie Wykonawcy i nie będzie przestojów ani problemów w razie np. wyniesienia gruzu.

Treść zapytania nr 6

Proszę o informację w jakich godzinach można wykonywać prace - czy od 7.00 do 17.00 w dni pracujące?

Odpowiedź:

Wykonawca może wykonywać prace w dni powszednie w godzinach 7:00-17:00. Natomiast w dni sobota-niedziela istnieje możliwość wykonywania prac po uzgodnieniu z Zamawiającym.

Podawal - Inkeal

DYREKTOR
Zakładu Karnego w Gorzowie Wielkopolskim
[Signature]
płk Patrycja Napierała